
 

Publicado no jornal “Xagu”, Edição nº 563 – ano 09, de 15 de abr de 2015 - pag. 7A. 

 

 

PORTARIA N.º 006/2015 

DATA: 14/04/2015 

 

SÚMULA: Estabelece recesso na Câmara 

Municipal de Rio Bonito do Iguaçu no dia 

20 de Abril de 2015. 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

R E S O L V E: 

Art.1º - Fica estabelecido recesso no dia 20 de Abril de 2015 (segunda-feira), 

em virtude do feriado nacional de Tiradentes. 

Art. 2º - Fica transferida a Sessão Ordinária do dia 20 do mês de Abril de 2015 

para o dia 22 do mês em curso, portanto, na quarta-feira, com inicio as 19 (dezenove) horas. 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu, 

Estado do Paraná, em 14 de Abril de 2015. 

 

ANDERSON DE OLIVEIRA 

Presidente 

 


